Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 – Ano II - Edição Nº  35– 24/04/2015

Esta é a Edição Nº 35 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br.

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS

PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público o extrato do 3º
termo aditivo ao contrato de Termo Aditivo ao contrato de Prestação de
Contas de Serviços de Informática, celebrado em 30/03/2012 entre a
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE e a MEMORY
PROJETOS DE DESENVOLVIMENTOS DE SISTEMAS LTDA., doravante
denominada MEMORY INFORMATICA. Prorroga o vencimento estipulado
na Cláusula 5º (quinta) do Contrato, passando a ter sua vigência, o período
de 01 de abril de 2015 a 31 de dezembro de 2015, nos termos do inciso 4º
do Art. 57 da Lei 8.666/93 de 21/06/93. Fica reajustado, a partir do dia
01/04/2013, o valor do contrato pelo IGP-M acumulado do período de
30.03.2012 a 01.04.2013 em 7,2167%, no período de 01.04.13 a 30.03.2014
em 5,6154% e no período de 01.04.14 a 30.03.2015 em 7,12%, ficando o
valor mensal em R$3.153,78 (três mil e cento e cinquenta e três reais e
setenta e oito centavos), a partir do mês de abril deste ano de 2015. São
Sebastião do Oeste, 27 de março de 2015. Dorival Faria Barros – Prefeito
Municipal.

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE – MG, torna Público O EXTRATO DA

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 07/2015. OBJETO - registro de preço, para o

FORNECIMENTO, pela DETENTORA ao Município de São Sebastião do Oeste, de

pneus novos, para manutenção da frota municipal - Secretarias

Municipais de: Educação, Administração, Planejamento e Finanças,

Viação, Obras e Infraestrutura Urbana, Trânsito e Transportes, Saúde,

Meio Ambiente, Assistência Social e Gabinete do Prefeito.

DETENTORA: CURINGA DOS PNEUS:

Ite

m Descrição Marca

Unida

de

Quantid

ade

Valor

Unitário

Valor

Total

1

PNEU 13 - 00 - 24 12 LONAS-

PATROL 120H.

GOODYE

AR

UNIDA

DE 8 1.950,00

15.60

0,00

3

Pneu dianteiro 12-16.5 NHS 10

lonas-

GOODYE

AR

UNIDA

DE 6 743,00

4.458,

00

4

PNEU 1000 R20 - PNEU LISO.

CAMINHÃO

STEELM

ARK

UNIDA

DE 6 1.090,00

6.540,

00

5 PNEU 1000 R20 - PNEU LAMEIRO.         KELLY

UNIDA

DE 20 1.336,00

26.72

0,00

6

PNEU 275/80 ARO 22-5  PNEU

LAMEIRO      KELLY

UNIDA

DE 30 1.395,00

41.85

0,00

7 PNEU 275/80 ARO 22-5 LISOS

STEELM

ARK

UNIDA

DE 24 1.256,00

30.14

4,00

8

PNEU 215/75  R 17.5 PARA

MICRO- ONIBU

STEELM

ARK

UNIDA

DE 14 680,00

9.520,

00

9 PNEU 215/75 - R 16

GOODYE

AR

UNIDA

DE 20 520,00

10.40

0,00

10 PNEU 225/70 R15

GOODYE

AR

UNIDA

DE 6 453,00

2.718,

00

11 PNEU 175/70 R14

GOODYE

AR

UNIDA

DE 40 274,00

10.96

0,00

12 PNEU 165/70 R13 KELLY

UNIDA

DE 60 158,00

9.480,

00

13 PNEU 205/70 R15

GOODYE

AR

UNIDA

DE 6 376,00

2.256,

00

14

PNEU 14-00-24 12 LONAS PATROL

120 K

GOODYE

AR

UNIDA

DE 8 1.882,00

15.05

6,00

Tot

al

185.702,00

Mais informações pelo telefone – 37-3286.11.33. Ata na íntegra no site

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br - Dorival Faria Barros – prefeito Municipal

EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO

MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE, torna público a
abertura do PL nº 026/15, Pregão Presencial nº 020/15R.P. nº
10/15. OBJETO: aquisição eventual e futura de pneus novos.
Entrega dos envelopes – até o dia 12.05.2015 às 09h:00min. Mais
informações pelo telefone 37-3286.1173. Edital na íntegra no site
– www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br. Neuza Helena Meireles –
Pregoeira.

http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/
http://www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br/

		2015-04-23T16:10:19-0300
	SAO SEBASTIAO DO OESTE PREFEITURA:18308734000106